
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

  DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero  60 / 465  Del  04-09-20

______________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DI SPESA ALLA COOPERATIVA SOCIALE 3M
A.R.L. PER ATTIVAZIONE CENTRO ESTIVO.

Tossicia, lì  04-09-2020:  Il Responsabile del servizio
                     CRUCIANI SILVANA

VISTO: per quanto di competenza si esprime parere contabile Favorevole
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, D.Lgs. n. 267/2000.

Tossicia, lì  28-09-2020: Il Responsabile di ragioneria
                       Zuccarini Gabriella

AMMINISTRATIVO n. 60 del 04-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

SETTORE AMMINISTRATIVO



PREMESSO

CHE con  determina n. 48/377 del 16-07-2020 si provvedeva ad affidare la gestione del
centro estivo dal 20 luglio al 25 luglio 2020 per ragazzi da 6 a 11 anni  presso la
struttura comunale sita in f.ne Case di Renzo del Comune di Tossicia alla Cooperativa
Sociale  3M arl  P. Iva  01562290674 con sede  a  Montorio al Vomano (TE) come da
progetto allegato alla presente determina rispettando tutte le norme per il COVID-19;

VISTA la fattura n. 563  del 04-08-2020 fatta pervenire dalla Cooperativa  della somma
di € 8.330,70 per  gestione centro estivo regolarmente svolto nel periodo indicato con la
determina sopra richiamata;

VISTO il  D.U.R.C. della Cooperativa emesso il 02-07-2020 con scadenza 30-10-2020
da cui si evince la regolarità contributiva della stessa;

VISTO  il CIG. n. ZDCDDAF3E9;

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario debitamente approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 20 del 28-07-2020;

VISTO il Regolamento  Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto Lgs. n. 267/2000;

VISTO il decreto sindacale di nomina  dei responsabili del servizio anno 2020;

DETERMINA

Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di LIQUIDARE e pagare, per quanto esposto in premessa, alla Cooperativa Sociale
a.r.l. 3M la fattura n.563 del 04-08-2020 della somma di € 8.330,70 per  gestione centro
estivo dedicato ai ragazzi 6-11 anni  che si è svolto presso la struttura comunale sita in
f.ne Case di Renzo del Comune di Tossicia dal 20 al 25 luglio 2020;

Di IMPUTARE la spesa complessiva di €  8.330,70 ai seguenti ex  cap.:
 € 2,434,90  ex cap. 1874/8 “ Fondo per le politiche della famiglia” impegno n. 137
intervento 12.05.1.04.02.05.000;
€ 5.895,80 ex cap. 1874/11 “Colonia Marina” intervento 12.01.1.03.02.99.999
–impegno n. 136
del bilancio corrente esercizio finanziario debitamente approvato;

Di ACCREDITARE l’ importo di € 8.330,70    (IVA a ns. carico art. 17/ter DPR

633/72)   sul

c. c. b, IBAN: IT 73N0542476930000000050634;

Di DEMANDARE il presente atto al responsabile del servizio finanziario per le
procedure di contabilità, i controlli e riscontri amministrativi,contabili e fiscali ai sensi

AMMINISTRATIVO n. 60 del 04-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



dell'art. 151 comma 4° del T.U.E.L.=

AMMINISTRATIVO n. 60 del 04-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA



_______________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione

ATTESTA

Che la  presente determinazione  è stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per quindici giorni consecutivi:

mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1°, del T.U. n.-
267 del 18 agosto 2000);
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1°, della legge 18-
giugno 2009 n. 69);

Tossicia, lì
29-09-2020

Il Responsabile della Pubblicazione

CRUCIANI SILVANA

_______________________________________________________________

RIFERIMENTO
PER SERVIZIO
FINANZIARIO

Capitolo Anno
Impegno Anno
Liquidaz. Anno
Mandato Anno
Ordinativo

     “Amministrazione Aperta”

Pubblicazione dal ______________

AMMINISTRATIVO n. 60 del 04-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI TOSSICIA


